РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 октября 2015 года                                                                            № 1042
Экз№____
р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 27.02.2015 № 242

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляет:
1.Дополнить пунктом 1.1. постановления Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от  27.02.2015 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Николаевский район» Ульяновкой области», следующего содержания:
 «1.1. Управлению финансов Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области предусмотреть в бюджете муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области финансовые средства на реализацию муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие  сельских территорий Николаевского района Ульяновской области на 2014-2017 годы и на период до 2020.».
2. Внести изменения в постановления, изложив   пункт 2  в следующей редакции:
«2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.».
3.Настоящее постановление вступает в силу со  дня официального опубликования.
4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Николаевский район»                                                                      С.А.Кузин